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13° MEMORIAL GIACOMO CARBONCHI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: C.S.I. Sasso Marconi  Sasso Marconi (BO), 9 giugno 2015

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:23  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 757 ZUCCHINI Alessandro 1993 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.82  

2 2 525 TARTAGLIONE Walter 1983 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 24.00  

3 3 512 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.54  

4 5 852 SALVI Luca 1998 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 26.85  

5 6 754 PALMIERI Claudio 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.46  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:25  Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 789 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.61  

2 4 655 POGGI Giacomo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.73  

3 3 790 RUSTICALI Edoardo 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 26.66  

4 5 818 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 27.62  

5 2 583 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.51  

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:28  Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 538 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.91  

2 3 542 ZANI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.09  

3 5 640 CIAMPONI Enrico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.31  

4 2 605 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.73  

5 6 799 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI  SPORT SAN NAZZARO 25.87  

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:30  Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 731 BARBIERI Jacopo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 24.95  

2 3 545 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 24.99  

3 4 690 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.17  

4 5 615 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.32  

5 6 570 RUARO Luca 1995 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.39  

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:33  Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 587 PRANDI Claudio 1996 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.09  

2 5 607 GENTILINI Riccardo 1996 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.44  

3 4 672 BOIANI Federico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.49  

4 2 580 AGHARDA Abdeslam 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.51  

5 6 714 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.71  

Serie 6 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:37  Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 764 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.42  

2 4 548 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.12  

3 2 704 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 23.45  

4 6 741 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.66  

5 1 550 BONZAGNI Carlo Maria 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.12  

6 5 781 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.17  

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 764 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.42 +0.0   

2 4 548 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.12 +0.0   

3 2 704 VENTURI Daniele 1999 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 23.45 +0.0   

4 6 741 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.66 +0.0   

5 4 757 ZUCCHINI Alessandro 1993 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.82 +0.1   

6 4 538 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.91 0.8   

7 2 525 TARTAGLIONE Walter 1983 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 24.00 +0.1   

8 3 587 PRANDI Claudio 1996 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 24.09 0.9   

9 1 550 BONZAGNI Carlo Maria 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.12 +0.0   

10 5 781 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.17 +0.0   

11 5 607 GENTILINI Riccardo 1996 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.44 0.9   
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12 4 672 BOIANI Federico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.49 0.9   

13 2 580 AGHARDA Abdeslam 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.51 0.9   

14 3 512 CATANI Carlo 1995 PM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.54 +0.1   

15 6 789 DALMONTE Marco 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.61 0.6   

16 6 714 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.71 0.9   

17 4 655 POGGI Giacomo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.73 0.6   

18 2 731 BARBIERI Jacopo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 24.95 0.7   

19 3 545 MARCHESINI Stefano 1995 PM BO430 ATLETICA NEW STAR 24.99 0.7   

20 3 542 ZANI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 25.09 0.8   

21 4 690 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.17 0.7   

22 5 640 CIAMPONI Enrico 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 25.31 0.8   

23 5 615 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.32 0.7   

24 6 570 RUARO Luca 1995 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 25.39 0.7   

25 2 605 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.73 0.8   

26 6 799 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI  SPORT SAN NAZZARO 25.87 0.8   

27 3 790 RUSTICALI Edoardo 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 26.66 0.6   

28 5 852 SALVI Luca 1998 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 26.85 +0.1   

29 5 818 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 27.62 0.6   

30 6 754 PALMIERI Claudio 1954 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 28.46 +0.1   

31 2 583 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.51 0.6   

1500 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 FERRONI Matteo 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:17.90  

2 22 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:29.49  

3 31 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:31.43  

4 21 NOCENTINI Andrea 1986 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:35.55  

5 23 PETROSINO Pierpaolo 1971 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:37.36  

6 4 BERVEGLIERI Dario 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:37.77  

7 9 DOTTORI Daniele 1960 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:39.53  

8 30 TIRELLI Michelangelo 1996 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:41.03  

9 34 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:42.24  

10 3 BARONI Andrea 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:42.29  

11 18 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:43.35  

12 24 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:48.65  

13 17 MANENTI Alessandro 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5:08.26  

14 32 VERATTI Stefano 1960 SM55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:11.03  

  2 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.02.5  m. 800 : 2.10.4  m. 1000: 2.59.1  m. 1200: 3.30.8

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:06.03  

2 28 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:07.04  

3 13 GADDONI Riccardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.36  

4 1 BALDUCCI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:11.05  

5 16 KANZIZ Yassir 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.72  

6 19 MONTECALVO Daniele 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:12.13  

7 12 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:12.17  

8 6 BOUAZIZE Mohammed 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:12.82  

9 20 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.64  

10 198 PAPI Dario 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.27  

11 7 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:15.90  

12 26 ROCCHI Daniele 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:24.49  

13 14 GINOSA Arturo 1986 SM BO005 G.S. GABBI 4:26.70  

14 25 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:30.62  

Passaggi: m. 400 : 1.07.2  m. 800 : 2.17.0  m. 1000: 2.50.8  m. 1200: 3.23.5

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:06.03  

2 28 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:07.04  

3 13 GADDONI Riccardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:07.36  

4 1 BALDUCCI Lorenzo 1997 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:11.05  

5 16 KANZIZ Yassir 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:11.72  

6 19 MONTECALVO Daniele 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:12.13  

7 12 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:12.17  
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8 6 BOUAZIZE Mohammed 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:12.82  

9 20 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.64  

10 198 PAPI Dario 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.27  

11 7 CAPITOLO Gennaro 1977 SM35 BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:15.90  

12 10 FERRONI Matteo 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:17.90  

13 26 ROCCHI Daniele 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:24.49  

14 14 GINOSA Arturo 1986 SM BO005 G.S. GABBI 4:26.70  

15 22 ORSINI Simone 1991 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 4:29.49  

16 25 RIZZELLO Rocco 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:30.62  

17 31 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:31.43  

18 21 NOCENTINI Andrea 1986 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:35.55  

19 23 PETROSINO Pierpaolo 1971 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:37.36  

20 4 BERVEGLIERI Dario 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:37.77  

21 9 DOTTORI Daniele 1960 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:39.53  

22 30 TIRELLI Michelangelo 1996 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 4:41.03  

23 34 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:42.24  

24 3 BARONI Andrea 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:42.29  

25 18 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:43.35  

26 24 PICCOLO Matteo 1997 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:48.65  

27 17 MANENTI Alessandro 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5:08.26  

28 32 VERATTI Stefano 1960 SM55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5:11.03  

  2 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Rit  

5000 metri Uomini

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 LODI Natan 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16:19.20  

2 191 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 16:52.32  

3 40 MORACAS Marco 1961 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17:18.15  

4 36 BIGNAMI Fiorenzo 1969 SM45 BO427 CSI SASSO MARCONI 17:18.18  

5 46 ZANETTI Francesco 1991 SM BO434 ATLETICA BLIZZARD 17:25.27  

6 44 ROSI Paolo 1973 SM40 BO434 ATLETICA BLIZZARD 17:32.52  

7 38 LANZARINI Davide 1985 SM BO239 A.S.D. LUMEGALTORENO 18:16.41  

8 37 CHERQI Reda 1999 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 18:46.14  

9 42 PASTORE TROSS Piero 1962 SM50 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 18:56.78  

10 43 RESCA Daniele 1974 SM40 BO430 ATLETICA NEW STAR 20:48.79  

11 45 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23:19.32  

12 200 BRINI Federico 1973 SM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 23:30.60  

  35 BARBETTI Daniele 1984 SM BO138 POL. PORTA SARAGOZZA Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.07.7  m. 2000: 6.20.8  m. 3000: 9.39.2  m. 4000: 13.01.4

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:15  Ora Fine: 21:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 522 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.80  

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00    

                                                                 XO      XO      O      XXX    

2 513 GEREMIA Andrea 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4.00  

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                    

                                         O      O      O      XXX                    

3 852 BORDIGNON Giovanni 1998 AM VI614 G.A. BASSANO 3.50  

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                              

                                O      O      XXX                              

4 536 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 3.20  

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                      

                             XXO   XXX                                      

5 601 VENDER Francesco 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.00  

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                          

  O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                          

6 518 RUSTICALI Enzo 1957 SM55 FC038 EDERA ATL. FORLI 2.80  

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                            

           O      XO      XXX                                            

Salto in lungo/LJ Uomini
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SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:15  Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 561 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.84  

1°: 6.36  2°: 6.68  3°: 6.84    4°: X  5°: 5.08  6°: 6.64   

  +0.3    +0.5    +1.1          +0.4    +0.4   

2 549 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.67  

1°: 6.41  2°: 4.75  3°: 6.25    4°: 6.56  5°: 6.31  6°: 6.67   

  0.2    +1.8    +0.5      +1.2    +0.5    +0.1   

3 578 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.51  

1°: 6.08  2°: 6.16  3°: X    4°: 6.12  5°: 6.39  6°: 6.51   

  +0.2    +0.4          +0.9    +0.8    +0.1   

4 458 MARCHETTI Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.39  

1°: 5.84  2°: 6.28  3°: 6.21    4°: 6.21  5°: X  6°: 6.39   

  +0.8    +0.8    +1.1      +0.2        +0.4   

5 500 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.37  

1°: X  2°: X  3°: 5.80    4°: X  5°: 6.23  6°: 6.37   

          +1.2          +0.7    +0.5   

6 579 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 6.04  

1°: 5.96  2°: 5.88  3°: 5.85    4°: 6.04  5°: X  6°: 5.98   

  +0.3    +0.5    +0.8      +0.8        +0.1   

7 851 ROCCUZZO Silvio 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.95  

1°: 3.42  2°: 5.92  3°: 3.78    4°: X  5°: X  6°: 5.95   

  +0.1    +0.7    +0.5              +0.1   

8 539 FABBRI Stefano 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.60  

1°: 4.96  2°: 5.60  3°: 5.35    4°: 5.30  5°: 5.15  6°: 5.10   

  +0.6    +0.5    +0.9      +1.4    +1.6    0.0   

9 788 FOSCHI Alessandro 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.45  

1°: 4.93  2°: 5.45  3°: 5.32                    

  0.1    +1.5    +0.7                 

10 571 RUARO Luca 1995 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.30  

1°: 5.00  2°: 5.30  3°: 4.91                    

  +0.2    +0.4    +0.8                 

11 560 BROCCOLI Federico 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.13  

1°: 5.08  2°: 4.67  3°: 5.13                    

  +0.2    +0.6    +0.7                 

12 789 RUSTICALI Edoardo 1999 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.85  

1°: 4.65  2°: 4.76  3°: 4.85                    

  0.3    +0.9    +0.8                 

13 817 VARACALLI Matteo 1971 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4.49  

1°: 4.12  2°: 4.49  3°: 4.43                    

  +0.7    +0.8    +0.8                 

14 514 GIANELLI Giovanni 1997 JM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 1.54  

1°: X  2°: X  3°: 1.54                    

          +0.8                 

  537 SPAGNOLI Giorgio 1961 SM50 FC038 EDERA ATL. FORLI Ass  

Peso/SP Kg 7.260 Uomni

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:15  Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 794 TOSSANI Alex 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13  

1°: 11.76  2°: 12.13  3°: X    4°: 11.16  5°: X  6°: X   

2 789 BRINI Federico 1973 SM40 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 5.95  

1°: X  2°: 5.95  3°: 5.69    4°: 5.62  5°: 5.71  6°: 5.36   

Peso/SP Kg 6.000 JM

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:15  Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 798 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI  SPORT SAN NAZZARO 11.50  

1°: 11.50  2°: X  3°: 11.31    4°: 11.21  5°: 9.92  6°: 11.14   

2 590 MACH Michael 1997 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 9.57  

1°: 9.24  2°: 9.32  3°: 8.88    4°: 9.53  5°: 9.08  6°: 9.57   
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Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:15  Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 732 MALDINA Mateus 1999 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 12.29  

1°: 12.29  2°: 11.90  3°: 11.26    4°: 11.67  5°: 11.87  6°: 10.58   

2 639 TADDIA Giacomo 1998 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 11.75  

1°: 11.62  2°: 11.30  3°: 11.75    4°: X  5°: 11.59  6°: 11.14   

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:00  Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 822 BELLETTI Moreno 1970 SM45 PR068 C.U.S. PARMA 59.30  

1°: 59.30  2°: 57.99  3°: 57.09    4°: 56.78  5°: 56.86  6°: 53.60   

2 572 SANTINI Diego 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.21  

1°: 47.59  2°: 43.08  3°: 48.30    4°: 18.50  5°: 50.21  6°: 44.66   

3 573 COSCELLI Luca 1993 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.74  

1°: 33.94  2°: 31.73  3°: 32.71    4°: 37.74  5°: X  6°: 37.02   

4 823 BENCIVENNI Roberto 1962 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 35.73  

1°: 35.61  2°: 33.18  3°: 35.73    4°: X  5°: 32.43  6°: 31.97   

5 591 MACH Michael 1997 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 32.88  

1°: X  2°: 31.74  3°: 32.88    4°: X  5°: X  6°:    

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:00  Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 816 CERRUTI Michele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 60.06  

1°: 54.14  2°: 54.68  3°: 53.89    4°: 60.06  5°: 56.86  6°: 53.18   

2 795 IULIANO Stefano 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.38  

1°: 39.84  2°: 46.05  3°: 46.37    4°: 47.26  5°: 48.89  6°: 49.38   

3 564 BERTOZZI Francesco 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 46.07  

1°: 46.07  2°: 41.03  3°: 40.89    4°: X  5°: 44.09  6°: 44.82   

4 555 DE SENSI Giovanni 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 40.12  

1°: 38.73  2°: 40.12  3°: 37.84    4°: X  5°: 30.90  6°: 33.54   

5 797 CHIOSSI Andrea 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 37.79  

1°: 36.28  2°: X  3°: 37.42    4°: 37.79  5°: X  6°: 36.35   

6 819 MASI Emanuele 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 35.71  

1°: 33.20  2°: X  3°: 32.87    4°: 35.71  5°: 35.60  6°: 33.07   

7 562 GASPARINI Davide 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 35.50  

1°: 31.82  2°: 35.50  3°: 30.92    4°: 31.56  5°: 32.54  6°: 32.77   

8 810 VAIRO Antonio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.36  

1°: 15.25  2°: 18.36  3°: 17.91    4°: X  5°: 17.52  6°: 15.96   

  733 MALDINA Mateus 1999 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

200 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:12  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 687 ORLANDI Laura 1999 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.02  

2 5 721 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 31.52  

3 2 743 CAMPANELLA Serena 1977 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.68  

4 4 685 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.91  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:14  Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 557 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.23  

2 4 565 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.64  

3 5 600 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.03  

4 2 597 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.20  
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Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:16  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 534 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.93  

2 4 896 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.40  

3 5 516 CORBETTA Alessia 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 26.69  

4 2 787 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.22  

5 6 577 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.24  

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 534 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.93 0.5   

2 4 896 CARDINALE Silvia 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.40 0.5   

3 5 516 CORBETTA Alessia 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 26.69 0.5   

4 2 787 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.22 0.5   

5 3 557 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.23 0.3   

6 6 577 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.24 0.5   

7 4 565 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.64 0.3   

8 5 600 TOMMESANI Sara 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.03 0.3   

9 2 597 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.20 0.3   

10 3 687 ORLANDI Laura 1999 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 30.02 0.2   

11 5 721 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 31.52 0.2   

12 2 743 CAMPANELLA Serena 1977 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.68 0.2   

13 4 685 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 31.91 0.2   

1500 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MANGOLINI Caterina 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:02.37  

2 4 LANDUZZI Aline 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:04.61  

3 3 GROSSI Polina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:09.25  

4 199 SPIGHI Ilaria 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:10.01  

5 7 PETRINI Sofia 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:15.76  

6 6 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:32.95  

7 8 TEDESCO Marilida 1969 SF45 BO430 ATLETICA NEW STAR 5:38.90  

8 1 CORALLI Beatrice 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 5:43.86  

9 9 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:45.76  

10 89 VUILLEMENOT Nadege 1973 SF40 BO150 LOLLIAUTO ASD 6:25.71  

11 2 D'ALESSANDRO Valentina 1994 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 6:41.30  

Passaggi: m. 400 : 1.21.7  m. 800 : 2.42.2  m. 1000: 3.24.0  m. 1200: 4.05.4

5000 metri Donne

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 18:04.21  

2 46 DIAMANTI Oksana 1983 SF BO434 ATLETICA BLIZZARD 20:18.95  

3 47 LAZZINI Paola 1971 SF40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 20:50.81  

4 50 VELLA Eleonora 1999 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 21:58.99  

5 48 SITTA Emanuela 1969 SF45 BO021 G.P. I CAGNON 22:31.15  

Passaggi: m. 1000: 3.33.5  m. 2000: 7.10.7  m. 3000: 10.55.0  m. 4000: 14.38.4

Salto triplo/TJ Donne

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:20  Ora Fine: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 621 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.33  

1°: 11.94  2°: 12.32  3°: 12.33    4°: 12.26  5°: 11.85  6°: 12.11   

  +0.3    +0.2    +0.9      +0.3    1.1    +0.5   

2 530 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 11.97  

1°: 11.32  2°: 11.64  3°: 11.84    4°: 11.74  5°: X  6°: 11.97   

  +0.3    0.0    +0.2      +0.6        +0.2   

3 502 BERTUZZI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.89  

1°: 11.48  2°: 11.74  3°: 11.63    4°: 11.89  5°: 11.77  6°: X   
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  +0.8    +0.1    +0.6      0.7    0.0       

4 804 PLODZISZEWSKA Anna 1996 JF RA093 ATL. LUGO 11.30  

1°: 10.84  2°: 11.14  3°: X    4°: 11.14  5°: 11.11  6°: 11.30   

  0.1    +0.1          +0.5    +0.2    0.9   

5 515 CHERNYAK Martina 1998 AF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 10.99  

1°: 10.93  2°: X  3°: 10.72    4°: 10.99  5°: X  6°: 10.68   

  +0.4        +0.4      +0.9        0.6   

6 524 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.95  

1°: 10.58  2°: 10.79  3°: 10.95    4°: X  5°: 10.54  6°: X   

  0.0    +0.4    +1.0          1.1       

7 517 CAVAZZA Nicol 1999 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.51  

1°: 10.44  2°: 10.51  3°: 10.42    4°: 10.31  5°: 10.50  6°: 10.14   

  0.1    +0.2    +0.3      +1.0    +0.1    0.1   

8 501 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.83  

1°: 9.54  2°: X  3°: 9.83    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.1        +0.5                 

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:05  Ora Fine: 20:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 765 BASAGLIA Barbara 1997 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 35.07  

1°: 34.14  2°: 32.79  3°: 35.07    4°: 35.01  5°: 32.88  6°: 32.79   

2 796 ZANARDI Alessandra 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 29.38  

1°: 28.83  2°: X  3°: 25.84    4°: 27.68  5°: 29.38  6°: X   

3 558 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 23.32  

1°: 19.19  2°: 23.20  3°:     4°: 22.66  5°: 22.95  6°: 23.32   

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 20:05  Ora Fine: 20:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 551 LODI Giulia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 44.65  

1°: 34.19  2°: 38.20  3°: 34.20    4°: 39.98  5°: 44.65  6°: X   

2 553 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 36.60  

1°: 34.09  2°: 36.60  3°: 35.14    4°: 36.51  5°: 36.22  6°: X   

3 800 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 31.42  

1°: 29.98  2°: 28.28  3°: X    4°: 23.20  5°: X  6°: 31.42   

80 piani Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:32  Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 745 DALLASTA Manuel 2001 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.17  

2 2 642 MATTIOLI Simone 2000 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.20  

3 6 643 LIONETTO Riccardo 2001 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.59  

4 5 658 RANA Costantino 2001 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.70  

  4 835 ZOCCO Matteo 2001 CM BO902 POL. TRE VALLI  CSI NP  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:36  Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 684 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.86  

2 5 673 DE BLASI Mattia 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.08  

3 4 808 CAVANI Davide 2000 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.34  

4 2 661 GALLONI Enrico 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.48  

5 6 608 ZOTTI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.68  

6 1 602 VENDER Gabriele 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.89  

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 684 GRANDE Giacomo 2000 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.86 1.0   

2 5 673 DE BLASI Mattia 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.08 1.0   

3 4 808 CAVANI Davide 2000 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.34 1.0   

4 2 661 GALLONI Enrico 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.48 1.0   
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5 6 608 ZOTTI Mirco 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.68 1.0   
6 1 602 VENDER Gabriele 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.89 1.0   

7 3 745 DALLASTA Manuel 2001 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.17 2.1   

8 2 642 MATTIOLI Simone 2000 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.20 2.1   

9 6 643 LIONETTO Riccardo 2001 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.59 2.1   

10 5 658 RANA Costantino 2001 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.70 2.1   

  4 835 ZOCCO Matteo 2001 CM BO902 POL. TRE VALLI  CSI NP 2.1   

1000 metri Cadetti

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 JARINE Hichame 2000 CM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:35.85  

2 21 VEZZANI Lorenzo 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:42.55  

3 25 DORELLI Federico 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:50.21  

4 19 MASSARENTI Simone 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:55.05  

5 23 BOUGAZOUL Zakaria 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:56.82  

6 24 SALIS Francesco 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:57.79  

7 12 BACCHILEGA Filippo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:58.81  

8 22 ZABINI Michele 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 3:00.75  

9 18 ASADO Adimaso Angino 2001 CM BO900 ATL. NEW STAR  CSI 3:03.07  

10 10 ERRAZI Mohamed 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:04.00  

11 14 DALL'OSSO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:05.03  

12 13 CICOGNANI Fuad 2000 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:08.39  

13 15 DE SANTIS Luca 2001 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:14.18  

14 63 BASTIA Alessandro 2001 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:17.72  

  11 GIULIANI Giacomo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP  

  20 NARDONE Francesco 2000 CM FE378 ATLETICA ESTENSE NP  

  17 TONELLI GAMBETTI Eduard 2001 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP  

Passaggi: m. 400: 1.02.5  m. 800: 2.05.0

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:20  Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 695 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 16.37  

1°: 14.44  2°: 15.14  3°: X    4°: 16.37             

2 896 BACCHILEGA Leo Fulvio 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.07  

1°: 12.07  2°: 11.00  3°: X    4°: 10.23             

3 674 DE BLASI Mattia 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.22  

1°: 8.82  2°: 9.22  3°: 8.93    4°: 8.76             

4 603 VENDER Gabriele 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.20  

1°: X  2°: 7.61  3°: 7.64    4°: 8.20             

80 piani Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:19  Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 746 BOSCHI Camilla 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.38  

2 2 604 BELLEI Maria Agnese 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.48  

3 6 758 DEGLI ANGELI Nicole 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.50  

4 3 728 CALZOLARI Sofia 2001 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.77  

  4 833 PAPAFIL Elena Maria 2001 CF BO902 POL. TRE VALLI  CSI NP  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:21  Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 647 ROSSI Clara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.81  

2 3 627 MASTRIPPOLITO Laura 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.89  

3 5 623 STANZANI Matilde 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.99  

4 1 631 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 12.03  

5 6 688 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.09  

  2 613 GUIDOTTI Celeste 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:23  Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 614 SQUEO Margherita 2000 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.38  
2 5 659 BALDINI Beatrice 2001 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.54  

3 4 611 BRUNO Elisa 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.62  

4 1 567 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.79  

5 6 680 RAGAZZI Silvia 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.83  

6 3 789 ROSSI Beatrice 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.93  

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:26  Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 612 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.03  

2 2 629 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.42  

3 5 637 MONTANARI Dalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.42  

4 6 722 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.44  

5 1 669 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.51  

6 3 628 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.55  

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:28  Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.42  

2 4 592 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.97  

3 5 582 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.03  

4 1 689 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.07  

5 2 636 PIERI Emma 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.12  

6 6 505 CORTESI Matilde 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.26  

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 504 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.42 1.0   

2 4 592 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.97 1.0   

3 4 612 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.03 0.4   

3 5 582 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.03 1.0   

5 1 689 CARRA' Chiara 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.07 1.0   

6 2 636 PIERI Emma 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.12 1.0   

7 6 505 CORTESI Matilde 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.26 1.0   

8 2 614 SQUEO Margherita 2000 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.38 1.9   

9 2 629 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 11.42 0.4   

10 5 637 MONTANARI Dalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.42 0.4   

11 6 722 NANNI Irene 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.44 0.4   

12 1 669 LO MONACO Giorgia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.51 0.4   

13 5 659 BALDINI Beatrice 2001 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.54 1.9   

14 3 628 LAZZARIS Clara Amalia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.55 0.4   

15 4 611 BRUNO Elisa 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.62 1.9   

16 1 567 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.79 1.9   

17 4 647 ROSSI Clara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.81 1.6   

18 6 680 RAGAZZI Silvia 2000 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.83 1.9   

19 3 627 MASTRIPPOLITO Laura 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.89 1.6   

20 3 789 ROSSI Beatrice 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.93 1.9   

21 5 623 STANZANI Matilde 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.99 1.6   

22 1 631 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 12.03 1.6   

23 6 688 MIOSOTIDI Margherita 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.09 1.6   

24 5 746 BOSCHI Camilla 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.38 0.8   

25 2 604 BELLEI Maria Agnese 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.48 0.8   

26 6 758 DEGLI ANGELI Nicole 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.50 0.8   

27 3 728 CALZOLARI Sofia 2001 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 12.77 0.8   

  4 833 PAPAFIL Elena Maria 2001 CF BO902 POL. TRE VALLI  CSI NP 0.8   

  2 613 GUIDOTTI Celeste 2000 CF BO427 CSI SASSO MARCONI NP 1.6   

1000 metri Cadette

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MEZZETTI Linda 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:10.05  

2 1 BENJEDI Majda 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:10.53  

3 10 MALOSSI Eleonora 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:12.31  

4 6 CARLA' Camilla 2001 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:17.07  

5 3 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:18.96  

6 5 CAPPELLETTI Matilde 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:26.95  

7 4 BOUICH Hajar 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:33.01  

8 8 GILIOLI Marianna Angeli 2000 CF RE470 PODISTICA CORREGGIO 3:34.77  
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9 13 ROZZARIN Arianna 2000 CF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:36.88  

10 2 BERTINI Elisa 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:40.79  

11 7 FIORINI Matilde 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:42.71  

  12 NJILIVE Farij 2001 CF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI Rit  

  9 GOZZI Greta 2000 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit  

Passaggi: m. 400: 1.16.7  m. 800: 2.38.3

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:20  Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 RAIANO Claudia 2000 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.72  

1°: 9.35  2°: 9.72  3°: 8.51    4°: X             

2 593 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.35  

1°: 7.97  2°: 7.87  3°: 7.94    4°: 8.35             

3 634 COLOTTI Francesca 2000 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.03  

1°: 7.19  2°: 8.03  3°: 7.79    4°: 6.96             

4 648 ROSSI Clara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 7.59  

1°: 6.24  2°: 7.46  3°: 6.95    4°: 7.59             

5 760 ANDALO' Clarissa 2001 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 6.80  

1°: 6.61  2°: 6.74  3°: 6.80    4°: 6.70             

6 734 PENZO Beauty 2001 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.68  

1°: 6.39  2°: X  3°: 6.14    4°: 6.68             

7 630 CAVANI Elisa 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 6.63  

1°: 6.09  2°: 6.63  3°: 5.20    4°: 5.65             

8 834 MONARTI Alessia 2001 CF BO902 POL. TRE VALLI  CSI 6.53  

1°: 6.36  2°: 5.92  3°: 6.53    4°: 5.92             

9 632 CAVANI Ilaria 2001 CF BO437 S.G. PERSICETANA 6.28  

1°: 6.28  2°: 5.66  3°: 5.15    4°: 5.71             

60 piani Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 745 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.77  

2 3 617 PICCOLO Andrea 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.50  

3 4 696 RUGGERI Michelangelo 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.61  

4 5 653 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.67  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 609 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.70  

2 3 678 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.02  

3 5 720 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.13  

4 2 625 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.31  

5 6 676 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.71  

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 609 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.70  

2 2 745 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.77  

3 3 678 TOMMASINI Matteo 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.02  

4 5 720 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.13  

5 2 625 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.31  

6 3 617 PICCOLO Andrea 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.50  

7 4 696 RUGGERI Michelangelo 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.61  

8 6 676 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.71  

9 5 653 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.67  

1000 metri Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 ILJAZI Arif 2002 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:58.89  

2 17 GARUTI Gioele 2002 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:14.11  
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3 16 COLINA Davide 2002 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:22.25  

4 20 SABATINI Gabriele 2003 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:26.25  

5 86 PIOMBO Nicolo' 2003 RM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:27.93  

6 15 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:30.12  

7 21 TOMEI Dario 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3:30.77  

8 88 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:46.39  

9 37 LISOTTI Manuel 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:51.36  

  19 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA Rit  

  14 CASSARINO Noah 2002 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP  

Passaggi: m. 400: 1.08.4  m. 800: 2.20.0

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:40  Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 675 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.40  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

        O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                      

2 852 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO437 S.G. PERSICETANA 1.34  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

        XO   O   O      O   O   XXX                                          

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:30  Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 652 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.58  

1°: 7.27  2°: 7.58  3°: 7.54                    

2 703 CAVAZZI Francesco 2002 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.42  

1°: 5.81  2°: 6.42  3°: 5.86                    

60 piani Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 369 TROVO' Elena 2002 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.11  

2 6 759 VENTURI Lenina 2002 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.29  

3 3 806 AMOVILLI Annalisa 2002 RF BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 9.57  

4 5 750 SELLERI Anita 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.45  

  2 667 RIMOLDI Eleonora 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 784 ZARRI Matilde 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.88  

2 3 618 PODDA Cinzia 2003 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.91  

3 4 752 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.01  

4 2 682 GHETTI Chiara 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.26  

5 6 850 CAVAZZA Chiara 2002 RF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 10.44  

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 730 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.22  

2 4 708 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.36  

3 2 748 PASQUARE' Sofia 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.41  

4 5 755 VANDELLI Elena 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.42  

5 6 635 MASCHERINI Giorgia 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.56  

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 594 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.87  

2 4 770 D'IAPICO Irene 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.20  

3 5 726 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.27  

4 6 735 CANTELLI Virginia 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.39  

5 2 779 SACCHI Maria 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.43  
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RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 594 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.87  

2 4 369 TROVO' Elena 2002 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.11  

3 4 770 D'IAPICO Irene 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.20  

4 3 730 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.22  

5 5 726 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.27  

6 6 759 VENTURI Lenina 2002 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.29  

7 4 708 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.36  

8 6 735 CANTELLI Virginia 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.39  

9 2 748 PASQUARE' Sofia 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.41  

10 5 755 VANDELLI Elena 2002 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.42  

11 2 779 SACCHI Maria 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.43  

12 6 635 MASCHERINI Giorgia 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.56  

13 3 806 AMOVILLI Annalisa 2002 RF BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 9.57  

14 5 784 ZARRI Matilde 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.88  

15 3 618 PODDA Cinzia 2003 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.91  

16 4 752 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.01  

17 2 682 GHETTI Chiara 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.26  

18 6 850 CAVAZZA Chiara 2002 RF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 10.44  

19 5 750 SELLERI Anita 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.45  

  2 667 RIMOLDI Eleonora 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI NP  

1000 metri Ragazze

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.27  

2 22 BONAFE' Elena 2003 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:12.93  

3 27 MANGOLINI Anna 2002 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:23.13  

4 23 CULEA Madalina 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:24.41  

5 28 RAMI Laura Elena 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:31.63  

6 29 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:43.65  

7 25 DELLA PENNA Margherita 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:46.64  

8 24 CUPPINI Emma 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:48.30  

9 90 LA NEVE Simona 2002 RF BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 3:52.18  

10 30 SANDRI Noemi 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:02.75  

  26 FORMENTI Emma 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA NP  

Passaggi: m. 400: 1.19.2  m. 800: 2.37.0

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:40  Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 595 CARTA Valentina 2002 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.40  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                                      

              O   O   O   O   O   XXO   XXX                                      

2 727 CALISTI Beatrice 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.34  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

        O      O   O   XO   O   XXX                                          

3 852 VENTURI Lucia 2002 RF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 1.28  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

     O   O   O   XO   O   XXX                                              

4 701 FAVRE Nicole 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.28  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

     O   O   O   XXO   O   XXX                                              

5 854 LA NEVE Simona 2002 RF BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 1.28  

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

        O   O   XO   XXO   XXX                                              

6 683 GHETTI Chiara 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.15  

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

7 785 ZARRI Matilde 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1.10  

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

7 729 MEZZACASA Irene 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.10  

1.00 1.10 1.15                                                      
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  O   O   XXX                                                      

7 662 OLLIVERO Sofia 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.10  

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 832 PEZZATI Martina 2003 RF BO902 POL. TRE VALLI  CSI 1.00  

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

10 747 MEZZETTI Anna 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.00  

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  853 VENTURI Diletta 2003 RF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI Ass  

                                                           

                                                           

Peso/SP Kg 2.000 Rgazze

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:30  Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 619 PODDA Cinzia 2003 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 7.06  

1°: 7.06  2°: 6.74  3°: 6.86                    

2 780 SACCHI Maria 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.01  

1°: 7.01  2°: 5.93  3°: 6.75                    

3 718 SAZZINI Siria 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.98  

1°: 6.83  2°: 6.98  3°: 6.29                    

4 771 D'IAPICO Irene 2002 RF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 6.89  

1°: 6.89  2°: 6.58  3°: 6.81                    

5 709 BERGAMINI Giulia 2002 RF BO437 S.G. PERSICETANA 6.71  

1°: 6.35  2°: 6.71  3°: 6.66                    

6 805 AMOVILLI Annalisa 2002 RF BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 6.64  

1°: 6.12  2°: 6.64  3°: 6.49                    

7 851 CAVAZZA Chiara 2002 RF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 6.62  

1°: 6.16  2°: 6.62  3°: 6.39                    

8 751 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.33  

1°: X  2°: 6.33  3°: 5.80                    

9 749 SELLERI Anita 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 6.22  

1°: 6.22  2°: 4.67  3°: 5.25                    

  666 RIMOLDI Eleonora 2002 RF BO427 CSI SASSO MARCONI Ass  

600 metri EMA

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 BAZZANI Federico 2004 EM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:57.20  

2 32 ALLAIRA Federico 2005 EM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:58.24  

3 36 SURIANI Samuele 2004 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:59.02  

4 35 PANCALDI Emanuele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 2:00.22  

5 34 GARUTI Tobia 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:04.52  

6 42 MASCELLANI Luca 2005 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 2:06.12  

7 54 GANGI Elia 2004 EM BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 2:11.02  

8 58 PIOMBO Francesco 2004 EM BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 2:17.46  

9 33 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:17.98  

10 38 COZZANI Gianmarco 2004 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 2:19.17  

11 48 COSENZA Luca 2004 EM BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 2:33.05  

  37 BERNARDI Christian 2004 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI NP  

600 metri EMB

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 AMBROSI Nicolo 2006 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 2:30.25  

2 41 LONGHI Alessandro 2006 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 2:35.67  

  39 BASILE Edoardo 2006 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP  

Vortex EMA
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SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:15  Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 776 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE031 A.S. VIRTUS CENTO 41.70  

1°: 41.10  2°: 41.70  3°: 34.04                    

2 692 PANCALDI Emanuele 2004 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 37.61  

1°: 37.61  2°: 34.62  3°: 35.52                    

3 737 ALLAIRA Federico 2005 EM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 33.40  

1°: 33.40  2°: 32.98  3°: 27.37                    

4 807 PIOMBO Francesco 2004 EM BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 30.95  

1°: 28.46  2°: 30.04  3°: 30.95                    

5 844 MASCELLANI Luca 2005 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 30.12  

1°: 16.38  2°: 19.69  3°: 30.12                    

6 706 SURIANI Samuele 2004 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 29.68  

1°: 27.44  2°: 25.45  3°: 29.68                    

7 665 DALLOLIO Giacomo 2004 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 26.91  

1°: 26.18  2°: 26.91  3°: 25.76                    

8 668 CARUSO Simone 2005 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 23.05  

1°: X  2°: 23.05  3°: 17.38                    

9 841 COZZANI Gianmarco 2004 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 22.15  

1°: 17.57  2°: 20.09  3°: 22.15                    

10 803 COSENZA Luca 2004 EM BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 17.76  

1°: X  2°: 17.76  3°: 17.13                    

11 801 GANGI Elia 2004 EM BO904 LIPPO CALDERARA  UISP 17.68  

1°: 16.29  2°: 16.99  3°: 17.68                    

  838 BERNARDI Christian 2004 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI Ass  

Vortex EMB

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20  Ora Fine: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 681 TROTTO Alessandro 2006 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 30.57  

1°: 29.08  2°: 29.34  3°: 30.57                    

2 829 PAZZAGLIA Giacomo 2005 EM BO902 POL. TRE VALLI  CSI 23.81  

1°: 22.09  2°: 23.06  3°: 23.81                    

3 843 LONGHI Alessandro 2006 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 21.26  

1°: 21.26  2°: 21.01  3°: 20.26                    

4 740 DALLOLIO Giovanni 2007 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 20.96  

1°: 19.46  2°: X  3°: 20.96                    

5 828 CALZOLARI Andrea 2006 EM BO902 POL. TRE VALLI  CSI 19.33  

1°: 18.29  2°: 19.33  3°: 18.41                    

6 836 AMBROSI Nicolo 2006 EM BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 18.45  

1°: 18.15  2°: 18.08  3°: 18.45                    

7 830 TAGLIOLI Davide 2005 EM BO902 POL. TRE VALLI  CSI 18.40  

1°: 18.40  2°: 11.05  3°: 15.41                    

8 744 MEZZACASA Lorenzo 2006 EM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.29  

1°: 6.19  2°: 13.29  3°: 10.05                    

Vortex EMC

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:20  Ora Fine: 18:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 589 MORANDI Manuel 2008 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 16.35  

1°: 16.35  2°: 11.04  3°: X                    

2 712 BARTOLETTI Mattia 2008 EM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 13.17  

1°: 11.83  2°: 13.17  3°: 10.34                    

600 metri EFA

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 47 ILJAZI Ueda 2004 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:01.89  
2 44 MALDINA Rose 2005 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:26.90  

3 43 ANDALO' Eleonora 2005 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:42.46  

4 46 RASCHI Elisa 2005 EF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 2:49.45  

5 50 BOUSSAIRI Nadia 2004 EF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 3:28.62  

  45 CAVAZZA Giulia 2004 EF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI Rit  

600 metri EFB

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 SEYE Mah Oury 2006 EF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:07.80  

2 50 ZAGNI Marianna 2006 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:11.69  

3 49 LEGNARO Ilenia 2006 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.80  

Vortex EFA

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:00  Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 789 ROSSO Emma 2005 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 29.16  

1°: 25.11  2°: 29.16  3°: 23.03                    

2 509 ILJAZI Ueda 2004 EF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 24.71  

1°: 24.71  2°: 20.83  3°: 24.03                    

3 711 MALDINA Rose 2005 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 24.17  

1°: 24.17  2°: 15.73  3°: 16.31                    

4 852 BOUSSAIRI Nadia 2004 EF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 13.93  

1°: X  2°: 9.61  3°: 13.93                    

5 847 CAVAZZA Giulia 2004 EF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 12.77  

1°: 10.00  2°: 11.52  3°: 12.77                    

6 849 RASCHI Elisa 2005 EF BO903 CSI SASSO MARCONI  CSI 10.42  

1°: 10.42  2°: 9.19  3°: X                    

Vortex EFB

SERIE  RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi`  09 Giugno 2015 Ora Inizio: 18:00  Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 724 ZAGNI Marianna 2006 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 16.08  

1°: 12.91  2°: 14.05  3°: 16.08                    

2 827 BORELLI Elisa 2006 EF BO902 POL. TRE VALLI  CSI 12.89  

1°: 8.69  2°: 12.89  3°: 8.29                    

3 741 SOLA Ginevra 2006 EF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.89  

1°: 10.03  2°: 10.89  3°: 9.42                    

  826 CARAMELLO Sofia 2006 EF BO902 POL. TRE VALLI  CSI Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


